

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro. de Identificación:										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
1	20227R01020000139	14/10/2022	2022-7R0100-000003311	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646300100074	TACHO DE METAL (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 13 L	2.3. 1. 7. 1. 1	160.00	UNIDAD					230	36,800.00
2	20227R01020000139	14/10/2022	2022-7R0100-000003311	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B676464330001	TACHO DE METAL (MAYOR A 1/4 UIT)	2.3. 1. 7. 1. 1	590.00	UNIDAD					2	1,180.00
3	20227F06010000018	14/10/2022	2022-7F0600-000003205	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	B716000120084	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE 20 MM X 50 MM APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	6.00	UNIDAD					100	600.00
4	20227F06010000018	14/10/2022	2022-7F0600-000003205	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	B716000080349	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLIMERO 2.0 cm X 5.0 cm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	6.00	UNIDAD					50	300.00
5	20227F06010000018	14/10/2022	2022-7F0600-000003205	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	B716000120076	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 27 mm DIAMETRO APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	6.00	UNIDAD					100	600.00
6	20227F06010000018	14/10/2022	2022-7F0600-000003205	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	B716000080628	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLÍMERO 5 CM X 9 CM	2.3. 1. 5. 1. 2	9.00	UNIDAD					50	450.00
7	20227F06010000018	14/10/2022	2022-7F0600-000003205	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	B716000080348	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLIMERO 2.7 cm DIAMETRO APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	6.00	UNIDAD					50	300.00
8	20227F06010000018	14/10/2022	2022-7F0600-000003205	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	B716000120069	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 56 mm X 33 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	6.00	UNIDAD					100	600.00
9	20228A32010000008	20/10/2022	2022-8A3200-000003329	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	S071100380472	SERVICIO DE CEREMONIAS RELIGIOSAS	2.3. 2. 7.11.99	200.00	SERVICIO					1	200.00
10	20223J03000000109	21/10/2022	2022-1U4000-000003293	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	B952267420025	PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS 1750 MBPS	2.6. 3. 2. 3. 2	8,275.00	UNIDAD					3	24,825.00
11	20223J03000000108	21/10/2022	2022-3J0300-000003289	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B151200050739	PASAMANO DE ACERO INOXIDABLE DE 1.5 MM X 2 IN X 26.85 M	2.3. 1. 6. 1. 3	25,000.00	UNIDAD					1	25,000.00
12	20227G08500000056	21/10/2022	2022-7G0850-000003299	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	B746471020004	PERCHERO DE MADERA (MAYOR A 1/4 UIT) DE 8 COLGADORES	2.6. 3. 2. 1. 2	350.00	UNIDAD					17	5,950.00
13	20223221020000038	21/10/2022	2022-322000-000003302	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B899600310198	EMBLEMA DE METAL PARA OFICIAL DE ADUANA	2.3. 1.99. 1.99	34.00	UNIDAD					209	7,106.00
14	20223221020000038	21/10/2022	2022-322000-000003302	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B899600310220	MARBETE DE IDENTIFICACIÓN DE METAL	2.3. 1.99. 1.99	21.36	UNIDAD					82	1,751.52
15	20223G03000000057	21/10/2022	2022-8B8100-000003291	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746417450007	CABINA - CASETA DE VIGILANCIA DE FIBRA DE VIDRIO 1.30 M X 1.30 M X 2.28 M	2.6. 3. 2. 1. 2	4,500.00	UNIDAD					2	9,000.00
16	20223G03000000057	21/10/2022	2022-8B8100-000003291	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746417450006	CABINA - CASETA DE VIGILANCIA DE FIBRA DE VIDRIO 2.20 M X 2.20 M X 2.28 M	2.6. 3. 2. 1. 2	15,500.00	UNIDAD					1	15,500.00
17	20228B24010000042	22/10/2022	2022-8B2400-000003301	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.6. 3. 2. 1. 1	80.00	UNIDAD					12	960.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro. de Identificación:										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
18	20228B24010000042	22/10/2022	2022-8B2400-000003301	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2	765.82	UNIDAD					5	3,829.10
19	20227E67030000021	22/10/2022	2022-8B2400-000003296	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B715000110069	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (10 HOJAS)	2.3. 1. 5. 1. 2	8.80	UNIDAD					90	792.00
20	20227E67030000020	22/10/2022	2022-8B2400-000003295	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B710600010090	ARCHIVADOR ACORDEON DE PLASTICO TAMAÑO A4	2.3. 1. 5. 1. 2	20.09	UNIDAD					154	3,093.86
21	20227F06010000019	24/10/2022	2022-801000-000003303	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S607500010364	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	2.3. 2. 4. 7. 1	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
22	20221S01010000137	24/10/2022	2022-8B8200-000003308	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	S040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3. 2. 7.10. 1	1,980.00	SERVICIO					1	1,980.00
23	20223G03000000058	24/10/2022	2022-3G0300-000003307	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	2.3. 2. 7.11.99	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
24	20223G03000000056	24/10/2022	2022-3G0300-000003275	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2. 3. 1. 1	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
25	20223G03000000055	24/10/2022	2022-3G0300-000003222	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S071100381652	SERVICIO DE ERRADICACIÓN Y CONTROL DE AVES INVASORAS MÉTODO CETRERÍA	2.3. 2. 7.11.99	31,500.00	SERVICIO					1	31,500.00
26	20228A21000000095	24/10/2022	2022-8A2100-000003304	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S351000020034	CURSO EN TEMAS DE PRESUPUESTO PUBLICO	2.3. 2. 7. 3. 1	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
27	20227R01020000136	24/10/2022	2022-7R0100-000003305	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S860100040001	SERVICIO DE DEFENSA JUDICIAL DE FUNCIONARIOS	2.3. 2. 7.13. 5	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
28	20228B81020000049	24/10/2022	2022-8B8100-000003298	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S526100020019	INSTALACION DE TUBERIAS DE GAS REFRIGERANTE PARA AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 1. 1	22,420.00	SERVICIO					1	22,420.00
29	20228B81030000077	24/10/2022	2022-8B8100-000003300	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140056	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT	2.6. 3. 2. 9. 1	4,886.00	UNIDAD					1	4,886.00
30	20223G00800000017	24/10/2022	2022-8B8100-000003309	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450680186	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 80 CM X 80 CM X 1.50	2.6. 3. 2. 1. 2	5,000.00	UNIDAD					3	15,000.00
31	20227R01020000137	24/10/2022	2022-7R0100-000003306	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3. 2. 7. 1. 1	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
32	20227A30020000004	24/10/2022	2022-7A3000-000003313	7A3000 GERENCIA DE ESTRATEGIAS	S071100383981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS ECONOMICO Y FINANCIERO	2.3. 2. 7.12. 2	23,250.00	SERVICIO					1	23,250.00
33	20227O00100000044	25/10/2022	2022-7O0010-000003243	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B646100010110	PORTA AFICHE DE ACRILICO 60.5 CM X 1.01 M CON 5 DIVISIONES	2.3. 1. 6. 1.99	80.00	UNIDAD					2	160.00
34	20227I06010000054	25/10/2022	2022-1M5200-000003317	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150100010002	PUBLICACIONES OFICIALES ADMINISTRATIVAS EN DIARIOS	2.3. 2. 2. 5. 1	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro. de Identificación:										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
35	20227F06010000020	25/10/2022	2022-7F0600-000003318	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	B642900060293	PERSIANA VERTICAL DE PVC DE 90 mm (POR AREA)	2.3. 1. 7. 1. 1	140.00	UNIDAD					263	36,820.00
36	20221L10000000167	25/10/2022	2022-1L1000-000003319	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250058	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
37	20221U42000000007	25/10/2022	2022-1U4000-000003334	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S941000010069	ALQUILER DE TOTEMS	2.3. 2. 5. 1. 3	41,399.00	SERVICIO					1	41,399.00
38	20228H22000000022	25/10/2022	2022-8H2200-000003282	8H2200 DIVISIÓ N DE FORMULACIÓ N Y EVALUACIÓ N DE INVERSIONES	S071100384195	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA IMPLEMENTACIÓ N DE MEJORAS A INFRAESTRUCTURA	2.3. 2. 7.12. 2	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
39	20223D08000000044	25/10/2022	2022-3D0800-000003314	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	B805200020214	CABLE PARA SEGURIDAD DE ACERO CON CANDADO	2.3. 1. 6. 1. 4	40.00	UNIDAD					42	1,680.00
40	20223D08000000043	25/10/2022	2022-3D0800-000003315	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	B805200020214	CABLE PARA SEGURIDAD DE ACERO CON CANDADO	2.3. 1. 6. 1. 4	40.00	UNIDAD					259	10,360.00
41	20227Q02000000029	26/10/2022	2022-7Q0010-000003331	7Q0010 SECCIÓ N DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	B642900026013	CORTINA 30% POLIESTER Y 70% PVC ENROLLABLE 1.10 M X 1.40 M	2.3. 1. 7. 1. 1	550.00	UNIDAD					16	8,800.00
42	20227Q02000000029	26/10/2022	2022-7Q0010-000003331	7Q0010 SECCIÓ N DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	B642900026012	CORTINA 30% POLIESTER Y 70% PVC ENROLLABLE 1.25 M X 1.40 M	2.3. 1. 7. 1. 1	550.00	UNIDAD					27	14,850.00
43	20227Q02000000029	26/10/2022	2022-7Q0010-000003331	7Q0010 SECCIÓ N DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	B642900026011	CORTINA 30% POLIESTER Y 70% PVC ENROLLABLE 1.35 M X 1.40 M	2.3. 1. 7. 1. 1	550.00	UNIDAD					12	6,600.00
44	20223J03000000111	26/10/2022	2022-3J0300-000003330	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S941500020036	ALQUILER DE GRUA	2.3. 2. 5. 1. 4	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
45	20221L10000000168	26/10/2022	2022-1L1000-000003322	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍ A EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
46	20221L10000000169	26/10/2022	2022-1L1000-000003324	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250027	ASESORIA LEGAL EN MATERIA DE DERECHO LABORAL	2.3. 2. 7.13.98	13,800.00	SERVICIO					1	13,800.00
47	20227N06000000006	26/10/2022	2022-8A4100-000003327	8A4100 DIVISIÓ N DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500120963	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON SILICONA	2.3. 1. 5. 1. 2	4.72	UNIDAD					262	1,236.64
48	20223J03000000110	26/10/2022	2022-3J0300-000003325	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S410100010005	SERVICIO DE COLOCACION DE MALLA DE PROTECCION	2.3. 2. 4. 2. 1	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
49	20228A21000000096	26/10/2022	2022-8A2100-000003326	8A2100 DIVISIÓ N DE FORMACIÓ N Y DESARROLLO	S350100010045	CURSO DE PORTUGUÉ S NIVEL A2	2.3. 2. 7. 3. 1	19,000.00	SERVICIO					1	19,000.00
50	20228B82010000008	26/10/2022	2022-8B8200-000003323	8B8200 DIVISIÓ N DE GESTIÓ N DE SERVICIOS	S603500030007	REPARACION DE PERSIANAS	2.3. 2. 4. 6. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
51	20228B82010000009	26/10/2022	2022-8B8200-000003332	8B8200 DIVISIÓ N DE GESTIÓ N DE SERVICIOS	S040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3. 2. 7.10. 1	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro. de Identificación:										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
52	20223102000000146	26/10/2022	2022-310200-000003321	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S609100010203	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE MATERIAL VOLUMÉTRICO DE VIDRIO Y PIPETA DE TRANSFERENCIA DE LABORATORIO	2.3. 2. 4. 7. 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
53	20223D08000000045	26/10/2022	2022-8A4100-000003328	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B646300050155	BASE DE METAL PORTABLE PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3. 1. 7. 1. 1	150.00	UNIDAD					259	38,850.00
54	20227E90040000096	27/10/2022	2022-7E9000-000003338	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B805200140027	VALLA - BARRERA DE SEGURIDAD PARA CONTROL DE MASAS DE METAL 50 CM X 70 CM	2.3. 1. 6. 1. 4	3,000.00	UNIDAD					10	30,000.00
55	20227Q02000000030	27/10/2022	2022-7Q0010-000003333	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	B646300091435	ESTANTE DE ÁNGULO RANURADO DE METAL 50 CM X 1.10 M X 2.30 M	2.3. 1.99. 1.99	480.00	UNIDAD					43	20,640.00
56	20227E67030000024	27/10/2022	2022-7E9000-000003339	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B091100070043	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 L	2.3. 1. 1. 1. 1	1.39	UNIDAD					18,720	26,020.80
57	20223H05030000001	27/10/2022	2022-3H0300-000003342	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S607500070129	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	2.3. 2. 4. 5. 1	3,500.00	SERVICIO					1	3,500.00
58	20223G03000000059	27/10/2022	2022-3G0300-000003341	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2. 7.11.99	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
59	20223L03010000088	27/10/2022	2022-3L0300-000003310	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B746490850011	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 M X 2.00 M	2.6. 3. 2. 1. 2	50.00	UNIDAD					15	750.00
60	20227E09500000030	27/10/2022	2022-8B8100-000003337	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 7. 1	32,730.00	SERVICIO					1	32,730.00
61	20227G08500000058	28/10/2022	2022-7G0850-000003343	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	B112279700026	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE O PARED (3 EN 1) 160 W	2.6. 3. 2. 9. 1	121.50	UNIDAD					72	8,748.00
62	20227K06000000013	28/10/2022	2022-7K0600-000003347	7K0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA	S607500070301	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	2.3. 2. 4. 5. 1	7,026.00	SERVICIO					1	7,026.00
63	20228B82020000005	28/10/2022	2022-8B8200-000003348	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	B172100080010	GASOHOL 97 PLUS	2.3. 1. 3. 1. 1	25.00	GALON					1,550	38,750.00
64	20227Q07000000003	28/10/2022	2022-8B8100-000003346	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3. 2. 1. 2	998.80	UNIDAD					8	7,990.40
65	20221S01010000142	28/10/2022	2022-1S8000-000003353	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	S170100020335	SUSCRIPCIÓN ANUAL A SISTEMA DE INFORMACIÓN LEGAL GALILEO	2.3. 2. 7.11.99	12,390.00	SERVICIO					1	12,390.00
66	20221S01010000139	28/10/2022	2022-1S8000-000003354	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	S170100030059	SERVICIO DE SUSCRIPCION BASE DE DATOS DIME	2.3. 2. 7.11.99	24,780.00	SERVICIO					1	24,780.00
67	20228B21030000011	28/10/2022	2022-8B2100-000003355	8B2100 DIVISIÓN DE ALMACENES	S941500010038	ALQUILER DE APILADORA ELECTRICA	2.3. 2. 5. 1. 4	36,700.00	SERVICIO					1	36,700.00
68	20221S01010000143	28/10/2022	2022-1S8000-000003357	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	S170100020197	SUSCRIPCIÓN ANUAL A BASE DE DATOS EBSCO - ACADEMIC SEARCH PREMIER	2.3. 2. 7.11.99	32,111.00	SERVICIO					1	32,111.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
69	20227B10000000001	28/10/2022	2022-7B1000-00000335	7B1000 GERENCIA NORMATIVA DE PROCESOS	S040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3. 2. 7.10. 2	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
70	20221L10000000170	28/10/2022	2022-1L1000-000003361	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250058	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	12,400.00	SERVICIO					1	12,400.00
71	20221L10000000171	28/10/2022	2022-1L1000-000003362	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
72	20227M09500000040	28/10/2022	2022-8B8100-000003356	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S600100060038	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ESTRUCTURAS DE INMUEBLE	2.3. 2. 4. 2. 1	33,000.00	SERVICIO					1	33,000.00
73	20227K06000000012	18/10/2022	005-2022-SUNAT-7K0600	7K0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA	S607500070301	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	2.3. 2. 4. 5. 1	41,400.00	SERVICIO	1	41,400.00	1	41,400.00		
74	20228B24010000035	23/9/2022	019-2022-SUNAT-8B2400	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	S170100030315	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO EL COMERCIO	2.3. 2. 7.11.99	1,350.00	SERVICIO	1	1,350.00	1	1,350.00		
75	20228B24010000035	24/9/2022	019-2022-SUNAT-8B2400	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	S170100030153	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA AL DIARIO GESTION	2.3. 2. 7.11.99	1,650.00	SERVICIO	1	1,650.00	1	1,650.00		
										Total General en S/.	44,400.00		44,400.00	1,125,565.32	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaracion Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.